[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Нязепетровского муниципального района

Приказ
от  25.05.2020 года № 18-О
г. Нязепетровск
О внесении изменений в план

работы Контрольно-счетной палаты
на 2020 год и на II квартал 2020 года
На основании обращения Главы Нязепетровского муниципального района от 22.05.2020г. №1227,  и в соответствии со ст. 11 Положения о контрольно-счетной палате Нязепетровского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района  от 03.12.2011г. №205, ст.5 Регламента Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района, утвержденного приказом председателя Контрольно-счетной палаты 02.11.2011г. №22-О:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в План работы Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района на 2020 год на основании обращения Главы района о проведении проверки:
-п.1.12 в разделе I «Контрольные мероприятия» считать пунктом 1.14;
- дополнить раздел I «Контрольные мероприятия» пунктом 1.12 следующего содержания:  в графе «Объект мероприятия» - «МУП «Служба единого заказчика»,  в графе  «Наименование мероприятия» -  Проверка соответствия  фактического наличия имущества в МУП «Служба единого заказчика» реестру муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУП «Служба единого заказчика», и пунктом 1.13 в графе Объекты мероприятий указать «Комитет по управлению муниципальным имуществом», в графе «Наименование  мероприятий»       указать - «Встречная проверка  по вопросу фактического наличия имущества в МУП «Служба единого заказчика» реестру муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУП «Служба единого заказчика».
2. Внести следующие изменения в План работы на II квартал 2020 года:

-п.1.2 в разделе I «Контрольные мероприятия» исключить;

- п.1.3  считать пунктом 1.4;

3. - дополнить раздел I «Контрольные мероприятия» пунктом 1.2 следующего содержания:  в графе «Объект мероприятия» - «МУП «Служба единого заказчика»,  в графе  «Наименование мероприятия» -  Проверка соответствия  фактического наличия имущества в МУП «Служба единого заказчика» реестру муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУП «Служба единого заказчика», и пунктом 1.3 в графе Объекты мероприятий указать «Комитет по управлению муниципальным имуществом», в графе «Наименование  мероприятий»       указать - «Встречная проверка  по вопросу фактического наличия имущества в МУП «Служба единого заказчика» реестру муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУП «Служба единого заказчика».

4 .Ответственным исполнителям обеспечить в установленные сроки выполнение соответствующих мероприятий Плана работы на 2020 год и II квартал 2020 года
5. Опубликовать изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района на 2020 год  во вкладке «Контрольно-счетная палата Нязепетровского муниципального района» на сайте района в сети «Интернет».

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
           Контрольно-счетной палаты

           Нязепетровского муниципального

           района                                                                                                М.Б. Харланова